

STATO PATRIMONIALE ANNO 2023

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
Immobilizzazioni finanziarie	3.314.831	Debiti diversi	5.799.362
		Debiti vs fornitori	416.933
		Debiti vs Erario	102.457
Crediti diversi	1.663.317	Debiti verso Enti Previdenziali	183.175
Crediti vari verso strutture	376.874	Debiti verso strutture	4.153.910
Crediti per il personale prestato	469.285	Dipendenti c/retribuzioni	110.810
Accreditati da ricevere	46.885	Altri debiti	832.077
Altri crediti	770.272		
		Fondi accantonamento	2.343.641
Attività finanziarie non immobilizzate	3.500.000	Fondo manutenzione	182.644
Titoli di investimento	3.500.000	Fondo congresso	321.652
		Fondo proselitismo-formazione-nuove sedi	281.215
		Altri fondi diversi	1.558.130
Disponibilità finanziarie	4.248.840		
Cassa e banca	4.248.840	Fondi svalutazione	1.630.711
		Fondo svalutazione partecipazioni	1.630.711
Ratei e Risconti attivi	41.274	Fondo TFR	412.844
Ratei attivi	461	Fondo TFR dipendenti	412.844
Risconti attivi	40.813		
		Ratei e risconti passivi	227.732
		Ratei passivi - uscite futuro esercizio	120.732
		Risconti passivi - entrate futuro esercizio	107.000
TOTALE ATTIVITA'	12.768.262	TOTALE PASSIVITA'	10.414.291
		Patrimonio netto	2.353.971
		Avanzi esercizi precedenti portati a nuovo	2.288.166
		Avanzo dell'esercizio	65.805
TOTALE A PAREGGIO	12.768.262	TOTALE A PAREGGIO	12.768.262

CONTO ECONOMICO ANNO 2023

COSTI		RICAVI	
Acquisti beni e materiali di consumo	283.826	Ricavi complessivi	7.867.366
		Per tesseramento	2.291.955
Spese prestazioni di servizi	3.438.615	Contrib. da persone giuridiche ed assoc.	5.575.411
Costi per godimento beni di terzi	486.075		
Spese personale dipendente	3.260.511	Altri ricavi	1.515.528
Retribuzioni	2.400.679	Rimborso personale prestato	496.220
Oneri previdenziali	681.202	Gettoni presenza reversibili	152.626
Quota TFR	178.630	Ricavi diversi	8
		Progetti Fai Pesca e Progetti Europei	841.080
Accantonamenti	1.121.000	Sopravv. Attive	25.595
Oneri diversi di gestione	557.041	Proventi finanziari	878
Abbonamenti e pubblicazioni	65.431	Interessi attivi bancari	878
Contributi associativi	90.252	Interessi attivi su titoli	0
Altre imposte e tasse	11.743	Proventi straordinari	0
Sopravv. Passive ed altri costi	891		
Contributo Fondo servizi in rete	86.322		
Altri oneri vari ed erogazioni liberali	302.403		
Oneri finanziari	0		
Svalutazione partecipazioni	44.642		
Imposte e tasse	126.257		
TOTALE COSTI	9.317.967	TOTALE RICAVI	9.383.772
Avanzo dell'esercizio	65.805		
TOTALE A PAREGGIO	9.383.772	TOTALE A PAREGGIO	9.383.772